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SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO  
BIEGŁEGO REWIDENTA 
 
 
 
Dla Zgromadzenia Inwestorów Altus Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz 
Inwestycyjny Zamknięty Wierzytelności oraz Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej 
Rockbridge Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna   
 
Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego 
 
Opinia 
 
Przeprowadziliśmy badanie załączonego rocznego sprawozdania finansowego  
Altus Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 
Wierzytelności („Fundusz”), na które składa się wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego, zestawienie lokat oraz bilans na dzień 31.12.2021, rachunek wyniku z 
operacji, zestawienie zmian w aktywach netto oraz rachunek przepływów 
pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r oraz noty 
objaśniające zawierające opis przyjętych zasad rachunkowości i informację 
dodatkową („sprawozdanie finansowe”). 
 
Naszym zdaniem załączone sprawozdanie finansowe: 
 


 przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Funduszu 
na dzień 31.12.2021 r. oraz jego wyniku finansowego i przepływów 
pieniężnych za rok obrotowy zakończony w tym dniu zgodnie z mającymi 
zastosowanie przepisami ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości 
(zwanej dalej ustawą o rachunkowości – t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. 
zm.) oraz przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości; 


 jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Fundusz przepisami prawa 
oraz Statutem Funduszu; 


 zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 
rachunkowych zgodnie z przepisami rozdziału 2 ustawy o rachunkowości. 


Podstawa opinii  


Nasze badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardami Badania 
w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętych przez Krajową Radę 
Biegłych Rewidentów nr 3430/52a/2019 z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
krajowych standardów badania oraz innych dokumentów, z późn. zm. („KSB”) 
a także stosownie do ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 
audytorskich oraz nadzorze publicznym (zwanej dalej ustawą o biegłych rewidentach 
– Dz. U. z 2020 r., poz. 1415 z późn.zm.). Nasza odpowiedzialność zgodnie z tymi 
standardami została dalej opisana w sekcji naszego sprawozdania Odpowiedzialność 
biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego.  
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Jesteśmy niezależni od Funduszu zgodnie z Międzynarodowym Kodeksem etyki 
zawodowych księgowych (w tym Międzynarodowymi standardami niezależności) 
Rady Międzynarodowych Standardów Etycznych dla Księgowych („Kodeks IESBA”) 
przyjętym uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 3431/52a/2019 z dnia 25 
marca 2019 r. w sprawie zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów oraz z innymi 
wymogami etycznymi, które mają zastosowanie do badania sprawozdań 
finansowych w Polsce. Wypełniliśmy nasze inne obowiązki etyczne zgodnie z tymi 
wymogami i Kodeksem IESBA. W trakcie przeprowadzania badania kluczowy biegły 
rewident oraz firma audytorska pozostali niezależni od Funduszu zgodnie z 
wymogami niezależności określonymi w ustawie o biegłych rewidentach. 


Uważamy, że dowody badania, które uzyskaliśmy są wystarczające i odpowiednie, 
aby stanowić podstawę dla naszej opinii. 


Objaśnienie ze zwróceniem uwagi 
 
Zwracamy uwagę na informacje zawarte przez Zarząd Rockbridge Towarzystwo 
Funduszy Inwestycyjnych S.A. w punkcie 7 informacji dodatkowej do sprawozdania 
finansowego będącego przedmiotem badania.   


Nasza opinia nie zawiera modyfikacji w związku z tymi sprawami. 
 
Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej za sprawozdanie finansowe 
 
Zarząd Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. (dalej „Rockbridge  
TFI S.A.”) jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo 
prowadzonych ksiąg rachunkowych, sprawozdania finansowego, które przedstawia 
rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej i wyniku finansowego Funduszu 
zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości, przyjętymi zasadami (polityką) 
rachunkowości oraz z obowiązującymi Fundusz przepisami prawa i statutem, a także 
za kontrolę wewnętrzną, którą Zarząd Rockbridge TFI S.A. uznaje za niezbędną aby 
umożliwić sporządzenie sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego 
zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem. 


Sporządzając sprawozdanie finansowe Zarząd Rockbridge TFI S.A. jest odpowiedzialny 
za ocenę zdolności Funduszu do kontynuowania działalności, ujawnienie, jeżeli ma to 
zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją działalności oraz za przyjęcie zasady 
kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości, z wyjątkiem sytuacji kiedy 
Zarząd Rockbridge TFI S.A. albo zamierza dokonać likwidacji Funduszu, albo 
zaniechać prowadzenia działalności albo nie ma żadnej realnej alternatywy dla 
likwidacji lub zaniechania działalności. 


Zarząd Rockbridge TFI S.A. oraz Członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do 
zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w 
ustawie o rachunkowości. Członkowie Rady Nadzorczej są odpowiedzialni za 
nadzorowanie procesu sprawozdawczości finansowej Funduszu. 
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Odpowiedzialność Biegłego Rewidenta za badanie sprawozdania finansowego 
 
Naszymi celami są uzyskanie racjonalnej pewności czy sprawozdanie finansowe jako 
całość nie zawiera istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem 
oraz wydanie sprawozdania z badania zawierającego naszą opinię. Racjonalna 
pewność jest wysokim poziomem pewności, ale nie gwarantuje, że badanie 
przeprowadzone zgodnie z KSB zawsze wykryje istniejące istotne zniekształcenie. 
Zniekształcenia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uważane za 
istotne, jeżeli można racjonalnie oczekiwać, że pojedynczo lub łącznie mogłyby 
wpłynąć na decyzje gospodarcze użytkowników podjęte na podstawie tego 
sprawozdania finansowego. 
 
Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności Funduszu ani 
efektywności lub skuteczności prowadzenia jej spraw przez Zarząd Rockbridge TFI 
S.A. obecnie lub w przyszłości. 
Podczas badania zgodnego z KSB stosujemy zawodowy osąd i zachowujemy 
zawodowy sceptycyzm, a także: 
 


 identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania 


finansowego spowodowanego oszustwem lub błędem, projektujemy 


i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające tym ryzykom 


i uzyskujemy dowody badania, które są wystarczające i odpowiednie, aby 


stanowić podstawę dla naszej opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego 


zniekształcenia wynikającego z oszustwa jest większe niż tego wynikającego 


z błędu, ponieważ oszustwo może dotyczyć zmowy, fałszerstwa, celowych 


pominięć, wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej; 


 uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosownej dla badania w celu 


zaprojektowania procedur badania, które są odpowiednie w danych 


okolicznościach, ale nie w celu wyrażenia opinii na temat skuteczności 


kontroli wewnętrznej Funduszu;  


 oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz 


zasadność szacunków księgowych oraz powiązanych ujawnień dokonanych 


przez Zarząd Rockbridge TFI S.A.; 


 wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Zarząd 


Rockbridge TFI S.A. zasady kontynuacji działalności jako podstawy 


rachunkowości oraz na podstawie uzyskanych dowodów badania, czy 


istnieje istotna niepewność związana ze zdarzeniami lub warunkami, która 


może poddawać w znaczącą wątpliwość zdolność Funduszu do kontynuacji 


działalności. Jeżeli dochodzimy do wniosku, że istnieje istotna niepewność, 


wymagane jest od nas zwrócenie uwagi w naszym sprawozdaniu biegłego 


rewidenta na powiązane ujawnienia w sprawozdaniu finansowym lub jeżeli 


takie ujawnienia są nieadekwatne, modyfikujemy naszą opinię. Nasze 


wnioski są oparte na dowodach badania uzyskanych do dnia sporządzenia 


naszego sprawozdania biegłego rewidenta, jednakże przyszłe zdarzenia lub 


warunki mogą spowodować, że Fundusz zaprzestanie kontynuacji 


działalności; 


 oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość sprawozdania 


finansowego, w tym ujawnienia, oraz czy sprawozdanie finansowe 


przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób 


zapewniający rzetelną prezentację. 
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Inne informacje, w tym sprawozdanie z działalności 
 
Na inne informacje składa się sprawozdanie z działalności Funduszu za rok obrotowy 
zakończony 31.12.2021 r. („Sprawozdanie z działalności”)  
 
Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej 
 
Zarząd Rockbridge TFI S.A. jest odpowiedzialny za sporządzenie Sprawozdania z 
działalności zgodnie z przepisami prawa.  


Zarząd Rockbridge TFI S.A. oraz Członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do 
zapewnienia, aby Sprawozdanie z działalności Funduszu spełniało wymagania 
przewidziane w Ustawie o rachunkowości.  
 
Odpowiedzialność biegłego rewidenta 
 
Nasza opinia z badania sprawozdania finansowego nie obejmuje Sprawozdania 
z działalności. W związku z badaniem sprawozdania finansowego naszym 
obowiązkiem jest zapoznanie się ze Sprawozdaniem z działalności, i czyniąc to, 
rozpatrzenie, czy nie jest istotnie niespójne ze sprawozdaniem finansowym lub naszą 
wiedzą uzyskaną podczas badania, lub w inny sposób wydaje się istotnie 
zniekształcone. Jeśli na podstawie wykonanej pracy, stwierdzimy istotne 
zniekształcenia w Sprawozdaniu z działalności, jesteśmy zobowiązani poinformować 
o tym w naszym sprawozdaniu z badania. Naszym obowiązkiem zgodnie z wymogami 
ustawy o biegłych rewidentach jest również wydanie opinii czy sprawozdanie 
z działalności zostało sporządzone zgodnie z przepisami oraz czy jest zgodne 
z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym.  
 
Opinia o Sprawozdaniu z działalności 
 
Na podstawie wykonanej w trakcie badania pracy, naszym zdaniem, Sprawozdanie 
z działalności Funduszu:  
 


 zostało sporządzone zgodnie z art. 49 Ustawy o rachunkowości;  
 jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym. 


 
Ponadto, w świetle wiedzy o Funduszu i jego otoczeniu uzyskanej podczas naszego 
badania oświadczamy, że nie stwierdziliśmy w Sprawozdaniu z działalności istotnych 
zniekształceń. 
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Sprawozdanie na temat innych wymogów prawa i regulacji 
 
Informacja o przestrzeganiu regulacji ostrożnościowych 
 
Za zapewnienie zgodności działalności Funduszu z regulacjami ostrożnościowymi 
określonymi w odrębnych przepisach odpowiada Zarząd Rockbridge TFI S.A. W 
ramach badania załączonego sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy 
procedury badania, których celem była identyfikacja naruszenia przez Fundusz wyżej 
wymienionych regulacji ostrożnościowych, a które mogłyby mieć istotny wpływ na 
załączone sprawozdanie finansowe. Na podstawie przeprowadzonych przez nas 
procedur stwierdzamy, że nic nie zwróciło naszej uwagi, co kazałoby nam sądzić, 
że w okresie od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. Fundusz naruszył 
obowiązujące regulacje ostrożnościowe w zakresie, w jakim mogłoby to mieć istotny 
wpływ na sprawozdanie finansowe Funduszu jako całość. 
 
Informacja o braku oświadczenia depozytariusza 
 
Do sprawozdania finansowego będącego przedmiotem badania nie zostało dołączone 
oświadczenie depozytariusza o zgodności danych dotyczących stanów aktywów 
Funduszu, w tym w szczególności aktywów zapisanych na rachunkach pieniężnych 
oraz pożytków z tych aktywów przedstawionych w sprawozdaniu finansowym, ze 
stanem faktycznym. 
 
 
 
Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem 
jest niniejsze sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta, jest Magdalena 
Krysztofiak 
 
  
 
…………………………… 
Nr ewidencyjny 11598 
 
działająca w imieniu UHY ECA Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 
z siedzibą w Warszawie wpisanej na listę firm audytorskich pod numerem 3115 
w imieniu której kluczowy biegły rewident zbadał sprawozdanie finansowe. 
 
 
Warszawa, 25.04.2022 r. 
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                                                                                                                                       Warszawa, 22 kwietnia 2022 r. 


 


 


 


 


Szanowni Państwo, 


 


przedstawiamy Państwu sprawozdanie finansowe Altus NS FIZ Wierzytelności („Fundusz”) zarządzanego przez 


Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., za okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku. 


 


Na koniec okresu sprawozdawczego wartość aktywów netto Funduszu wynosiła 46 mln złotych. 


 


Stopa zwrotu 


W związku z prowadzoną polityką inwestycyjną w okresie sprawozdawczym wartość aktywów netto na certyfikat 


inwestycyjny spadła o 17,01%. 


 


Początek roku 2022 jest bardzo trudny inwestycyjnie zarówno na rynku akcji jak i obligacji, jednak uważamy, że kolejne 


kwartały przyniosą uspokojenie nastrojów a wraz z tym poprawę notować cen zarówno na rynku akcji jak i obligacji co 


będzie wpływało na poprawę wyników funduszy, którymi zarządzamy.  


Dziękujemy za okazane nam zaufanie. 


 


 


Z wyrazami szacunku, 


 


 


 


 


 


Krzysztof Mazurek Witold Chuść Piotr Franaszczuk Michał Tuczyński 


 


Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu 


 


Wiceprezes Zarządu 


 


Wiceprezes Zarządu 
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 ALTUS NIESTANDARYZOWANY SEKURYTYZACYJNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIETY WIERZYTELNOSCI
 FIZ 
 1036
 1070031319
 2014-10-15
 
 2014-10-15
 Nieokreslony


 CELEM INWESTYCYJNYM FUNDUSZU JEST REALIZACJA NALEZNOSCI Z WIERZYTELNOSCI, PRAW DO SWIADCZEN Z TYTULU WIERZYTELNOSCI, W TYM WYNIKAJACYCH Z UMOW O PARTYCYPACJE ORAZ PAPIEROW WARTOSCIOWYCH INKORPUJACYCH WERZYTELNOSCI PIENIEZNE ORAZ OCHRONA REALNEJ WARTOSCI POZOSTALYCH LOKAT FUNDUSZU. FUNDUSZ NIE GWARANTUJE OSIAGNIECIA CELU INWESTYCYJNEGO. 
 
 
 ROCKBRIDGE TFI S.A.
 
 Mazowieckie
 Warszawski
 Warszawa
 Warszawa


 
 
 PL
 Mazowieckie
 Warszawski
 Warszawa
 MARSZALKOWSKA
 142
 WARSZAWA
 00-061
 Warszawa
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 false

 UHY ECA Audyt Spolka z ograniczona odpowiedzialnoscia Spolka komandytowa z siedziba w Warszawie, ul. Polczynska 31A, 01-377 Warszawa, ktora zostala wpisana na liste podmiotow uprawnionych do badania sprawozdan finansowych pod numerem 3115.
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 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH Z TYTULU UMOW KREDYTU I UMOW POZYCZEK MERITUM BANK ICB S.A. ALIOR 1 
 MERITUM BANK ICB S.A.
 PL
 2010-04-19
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 56450
 PLN

 1655
 
 1872
 1681
 3.32


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH, UMOW KREDYTOWYCH, UMOW POZYCZKI, UMOW SPRZEDAZY TOWAROW NA RATY, UMOW RACHUNKU BANKOWEGO BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A. BGZ 1 
  BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A.
 PL
 1994-09-12
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 36620
 PLN

 4332
 
 2296
 3465
 6.84


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH, UMOW KREDYTOWYCH, UMOW POZYCZKI, UMOW SPRZEDAZY TOWAROW NA RATY, UMOW RACHUNKU BANKOWEGO BANK BPH S.A. 
 BANK BPH S.A.
 PL
 2014-12-16
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 56676
 PLN

 4853
 
 1672
 3383
 6.67


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH, OSOB FIZYCZNYCH PROWADZACYCH DZIALALNOSC GOSPODARCZA LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH DEBT TRADING PARTNERS SP. Z O.O. S.K.A. ORANGE CENTERTEL 1 
 BANK BPH S.A.
 PL
 2006-11-09
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 17225
 PLN

 1451
 
 814
 249
 0.49


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG BANKOWYCH DEBT TRADING PARTNERS SP. Z O.O. S.K.A.
 DEBT TRADING PARTNERS SP. Z O.O. S.K.A.
 PL
 1998-08-19
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 27263
 PLN

 1367
 
 718
 1187
 2.34


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH, OSOB FIZYCZNYCH PROWADZACYCH DZIALALNOSC GOSPODARCZA LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH ORANGE POLSKA S.A.
 ORANGE POLSKA S.A.
 PL
 2010-05-31
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 3506
 PLN

 2153
 
 294
 246
 0.48


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH, OSOB FIZYCZNYCH PROWADZACYCH DZIALALNOSC GOSPODARCZA LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH ORANGE POLSKA S.A
 ORANGE POLSKA S.A.
 PL
 2012-11-27
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 3222
 PLN

 83
 
 68
 7
 0.01


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH, OSOB FIZYCZNYCH PROWADZACYCH DZIALALNOSC GOSPODARCZA LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH T-MOBILE POLSKA S.A.
 T-MOBILE POLSKA S.A.
 PL
 2008-08-04
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 22168
 PLN

 3286
 
 2570
 783
 1.55


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH, OSOB FIZYCZNYCH PROWADZACYCH DZIALALNOSC GOSPODARCZA LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH ORANGE POLSKA S.A
 ORANGE POLSKA S.A.
 PL
 2008-07-18
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 2669
 PLN

 378
 
 4
 35
 0.07


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH, UMOW KREDYTOWYCH, UMOW POZYCZKI, UMOW SPRZEDAZY TOWAROW NA RATY, UMOW RACHUNKU BANKOWEGO BANK BPH S.A
 BANK BPH S.A.
 PL
 1998-06-15
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 38015
 PLN

 2851
 
 1608
 1848
 3.64


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH, UMOW KREDYTOWYCH, UMOW POZYCZKI, UMOW SPRZEDAZY TOWAROW NA RATY, UMOW RACHUNKU BANKOWEGO DEBT TRADING PARTNERS SP. Z O.O. S.K.A
 DEBT TRADING PARTNERS SP. Z O.O. S.K.A.
 PL
 2009-03-01
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 21536
 PLN

 2181
 
 601
 1160
 2.29


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH ALEKTUM INKASSO SP. Z O.O.
 ALEKTUM INKASSO SP. Z O.O.
 PL
 2007-04-17
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 3588
 PLN

 1507
 
 464
 78
 0.15


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH, OSOB FIZYCZNYCH PROWADZACYCH DZIALALNOSC GOSPODARCZA LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH P4 SP. Z O.O
 P4 SP. Z O.O.
 PL
 2008-12-17
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 27320
 PLN

 17533
 
 555
 2933
 5.79


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH, UMOW KREDYTOWYCH, UMOW POZYCZKI, UMOW SPRZEDAZY TOWAROW NA RATY, UMOW RACHUNKU BANKOWEGO DEBT TRADING PARTNERS SP. Z O.O. S.K.A.
 DEBT TRADING PARTNERS SP. Z O.O. S.K.A.
 PL
 1997-10-13
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 39932
 PLN

 3881
 
 1724
 2732
 5.39


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH, UMOW KREDYTOWYCH, UMOW POZYCZKI, UMOW SPRZEDAZY TOWAROW NA RATY, UMOW RACHUNKU BANKOWEGO BANK BGZ BNP PARIBAS S.A
 BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A.
 PL
 1995-05-05
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 98823
 PLN

 6931
 
 5490
 6294
 12.41


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH Z TYTULU UMOW KREDYTOWYCH, KART KREDYTOWYCH, DEBETOW NA RACHUNKACH BANKOWYCH EASYDEBT NS FIZ
 EASYDEBT NS FIZ
 PL
 2012-09-28
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 69702
 PLN

 3244
 
 8871
 5507
 10.86


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH, UMOW KREDYTOWYCH, UMOW POZYCZKI, UMOW SPRZEDAZY TOWAROW NA RATY, UMOW RACHUNKU BANKOWEGO POWSZECHNA KASA OSZCZEDNOSCI BANK POLSKI S.A
 EASYDEBT NS FIZ
 PL
 2004-07-03
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 69119
 PLN

 4212
 
 10794
 6487
 12.8


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH, UMOW KREDYTOWYCH, UMOW POZYCZKI, UMOW SPRZEDAZY TOWAROW NA RATY, UMOW RACHUNKU BANKOWEGO BANK BGZ BNP PARIBAS S.A
 OPEN FINANCE WIERZYTELNOSCI NS FIZ W LIKWIDACJI
 PL
 2016-06-30
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 24285
 PLN

 1660
 
 6662
 2719
 5.36


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH Z TYTULU UMOW KREDYTOWYCH, KART KREDYTOWYCH, DEBETOW NA RACHUNKACH BANKOWYCH POWSZECHNA KASA OSZCZEDNOSCI BANK POLSKI S.A.
 POWSZECHNA KASA OSZCZEDNOSCI BANK POLSKI S.A.
 PL
 2011-04-21
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 194516
 PLN

 41
 
 32
 11
 0.02


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH POLKOMTEL SP. Z O.O
 POLKOMTEL SP. Z O.O.
 PL
 2013-04-22
 UMOWA SPRZEDAZY WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 7434
 PLN

 5242
 
 0
 608
 1.2


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH Z TYTULU UMOW KREDYTU I UMOW POZYCZEK VIVUS FINANCE SP. Z O.O
 VIVUS FINANCE SP. Z O.O.
 PL
 2017-06-26
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 4952
 PLN

 2007
 
 228
 1020
 2.01


 
 PAKIET WIERZYTELNOSCI OSOB FIZYCZNYCH, OSOB FIZYCZNYCH PROWADZACYCH DZIALALNOSC GOSPODARCZA LUB SPOLEK PRAWA HANDLOWEGO Z TYTULU UMOW O SWIADCZENIE USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH P4 SP. Z O.O
 P4 SP. Z O.O.
 PL
 2009-11-26
 UMOWA PRZELEWU WIERZYTELNOSCI PIENIEZNE
 
 41823
 PLN

 34057
 
 6402
 6103
 12.04



 


 
 2021-12-31
 PLN
 
 50701
 66413
 
 2065
 1578

 
 101
 75

 
 0
 0

 
 0
 0

 
 48535
 64760

 
 0
 0


 
 4214
 3716

 
 46487
 62697

 
 83466
 89527
 
 136086
 136086

 
 -52620
 -46559


 
 -31776
 -25497
 
 -82838
 -72921

 
 51062
 47424


 
 -5203
 -1333

 
 46487
 62697

 
 377411
 422416

 
 CERTYFIKAT UCZESTNICTWA
 123.17
 148.42

 
 377411
 415847

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 148.45


 
 
 0
 0
 
 0
 0

 
 0
 0

 
 0
 0

 
 0
 0

 
 0
 0


 
 9917
 13247
 
 4235
 5167
 
 2033
 2583

 
 2202
 2584


 
 0
 0

 
 101
 107

 
 36
 15

 
 0
 0

 
 138
 138

 
 0
 0

 
 4
 10

 
 0
 0

 
 0
 0

 
 0
 0

 
 0
 0

 
 5403
 7810


 
 0
 5

 
 9917
 13242

 
 -9917
 -13242

 
 -232
 2879
 
 3638
 4108

 
 -3870
 -1229
 
 0
 0



 
 -10149
 -10363

 
 
 -26.89
 -24.53

 
 -26.89
 -24.53


 
 0
 0


 
 
 -16210
 -15332
 
 62697
 78029

 
 -10149
 -10363
 
 -9917
 -13242

 
 3638
 4108

 
 -3870
 -1229


 
 -10149
 -10363

 
 0
 0
 
 0
 0

 
 0
 0

 
 0
 0


 
 -6061
 -4969
 
 0
 1

 
 -6061
 -4968


 
 -16210
 -15332

 
 46487
 62697

 
 55210
 73751


 
 332406
 391345
 
 -45005
 -31071
 
 0
 0

 
 45005
 31071

 
 -45005
 -31071


 
 377411
 422416
 
 580374
 580374

 
 202963
 157958

 
 377411
 422416


 
 377411
 422416


 
 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 -25.25
 -23.65

 
 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 148.42

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 148.42


 
 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 148.42

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 148.42


 
 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 -17.01
 -13.74

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 -17.01
 -13.74


 
 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 2021-12-31
 148.42
 2020-12-31

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 2021-12-31
 148.42
 2020-12-31


 
 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 148.75
 2021-03-31
 171.95
 2020-03-31

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 2021-12-31
 171.95
 2020-03-31


 
 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 2021-12-31
 148.42
 2020-12-31

 2021-12-31
 2020-12-31
 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 148.42


 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 123.17
 148.42


 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 17.96
 17.96
 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 7.67
 7.01

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 0
 0

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 0.18
 0.15

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 0.07
 0.02

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 0.25
 0.19

 
 CERTYFIKAT INWESTYCYJNY
 0
 0



 
 
 6548
 4962
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 18736
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 1

 
 79
 5
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 13780
 
 2009
 0

 
 0
 0

 
 4496
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 0
 0
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 15

 
 1
 0
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 155
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 0

 
 4
 10

 
 0
 0

 
 4562
 8185
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 0
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 0

 
 0
 0

 
 0
 0

 
 0
 0

 
 0
 0
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 1578


 
 
 NOTY OBJASNIAJACE
 
 notyAW1.pdf
 JVBERi0xLjcNCiW1tbW1DQoxIDAgb2JqDQo8PC9UeXBlL0NhdGFsb2cvUGFnZXMgMiAwIFIv=



 
 
 INFORMACJA
 
 INFORMACJADODATKOWAAW1.pdf
 JVBERi0xLjcNCiW1tbW1DQoxIDAgb2JqDQo8PC9UeXBlL0NhdGFsb2cvUGFnZXMgMiAwIFIv        not(ancestor-or-self::ds:Signature)  z7zwAxSShFx9r+tZiRYhbRP6x8lJ9UUv30maTuDJieM=   zWJWcfSFQYMTMIKtrGaKd7tS+F6fj3va5OKtcJb5sok= uP2uy9d4uQkdm/TLGYMr7velMaQDmgWkiP0LACHN7YztggQI3JhLof5rfgtHa+gP
KbUQ9eMeIYuOOSjvT3XoJ5DbDOLFNuO9KrGP/O6iCSCWSSWBZ6kHPrgAZ3cTbeCy
ZZUIpQM+Vl4IbNp1odE6eumsBqla1rQeAZea8+EEFTxfrBvoCcJ1oXXmfxQDaVWf
ftQvz0cPH5Dwq5ewzgPtDCzRCtyhzFc+tmMPzfrXaoZ4lP/posFT7KjbXlclVekY
byBrFJLhlTyMSROu2/d0VDEfbgxCUbp4g7m47gdl5OeNtU+aW/U6mN4BWW1Adjvw
YQFcFt3wXxMXlDUXO+9r3w==   MIIG4zCCBMugAwIBAgIUAQWsTg0t/FD3ze+tAixUN+qpWKcwDQYJKoZIhvcNAQEL     2022-04-22T09:29:22Z     PlGsRe2/FpwVFqUWo8xNbnL4h+tpiEdzC705KJRtX0M=  2.5.4.97=#0C10564154504C2D35323630333030353137,CN=COPE SZAFIR - Kwalifikowany,O=Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A.,C=PL 5835504369540110121567045932148198197149915303   MIME-Version: 1.0
Content-Type: text/xml
Content-Transfer-Encoding: binary
Content-Disposition: filename="AW1_sprawozdanie_finansowe_2021.xml"  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile/1.2.616.1.113527.3.1.1.3.1 Opis formatu dokumentu oraz jego pełna nazwa  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile.pdf text/xml   http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval          not(ancestor-or-self::ds:Signature)  z7zwAxSShFx9r+tZiRYhbRP6x8lJ9UUv30maTuDJieM=   5BaTj2k/R72NxWBmmz5CTQWVgekv4c4xX3PrEMOzigU= gPiSPTddxS13ZI/g5iHlp+JxZAzTcqbwcklMWNep9+5YpNvG6TQzh7iXUzucrUeR
KqWbKVQ2vKd2nIvjttL+I1LPUYwopkbjfkLUMgRBWH35f99ttTe4Bex8V21T2XnO
MI9Mqil36cnpI2GXZq2XRtBRLSbkMebEA509bBV7s5gXk/QxaOnCPl5bCpQAzRBv
Kp5Jze8upsAcbAFdN5sjy12gSt4Hio+DFi+bmL1kBg599w/fZMzzzrYMiXAW14Ny
Vp823UzM34XaCBdEvFkGrlZTW+UXte5QikCuHbrgz0pMZAooKayHxFj1Gy6syVhu
MJK0Mry18qx70WN/SwrDeQ==   MIIGhjCCBG6gAwIBAgIQJTlJ4EgUM8YsqUx9K95oPjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBl     2022-04-22T10:11:14Z     TP8zJly+Jx6BZbqur33R60Pkr4RWIqEB+qcoR28pqiM=  2.5.4.97=#0C10564154504C2D35313730333539343538,CN=Certum QCA 2017,O=Asseco Data Systems S.A.,C=PL 49478895150295185959312946611626076222   MIME-Version: 1.0
Content-Type: text/xml
Content-Transfer-Encoding: binary
Content-Disposition: filename="AW1_sprawozdanie_finansowe_2021.xml"  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile/1.2.616.1.113527.3.1.1.3.1 Opis formatu dokumentu oraz jego pełna nazwa  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile.pdf text/xml         not(ancestor-or-self::ds:Signature)  z7zwAxSShFx9r+tZiRYhbRP6x8lJ9UUv30maTuDJieM=   IU+IjxiDAszCHqb31Ck7TMtg2uiFjNQBMCUjuIXssx4= ieC1QaObxN8wBcVQZjfojCV2ONcNs7gGkXnbdGKddZWpq10PF1wwRaa0Xd//oJqx
dZtwgwAPSq7x/6LeAwA1nC6G70gtLAllGLoTMl3zB0cmUEWIuHkC8SVfo1Ynnci6
7LIxfNvbVUuK1lHZgn8EywjSDrYZGQ2fBrg+Btkcsa+f/Z99jF6yPMC/SyosCab8
nQUR5ni7YbeeI0aqIe4ucKWuILBLhiHoTqH3JJ7iUb1tY77HytTpHcOqccL98bMJ
nmQBSCaYvDGLdT0eFNDRlUwFO7K5qfOwZ6c1WNEgAnD6F5TByfRmBmLn1U1ru5JW
7BUwL+bOffoAk5D32QtiHQ==   MIIGgDCCBGigAwIBAgIQWfhktcZ979ieRpZQvk805TANBgkqhkiG9w0BAQsFADBl     2022-04-22T10:12:57Z     pEAntJ//6NILxo/qjP6hpdkEbplbEXiGTkfZQlDxWbM=  2.5.4.97=#0C10564154504C2D35313730333539343538,CN=Certum QCA 2017,O=Asseco Data Systems S.A.,C=PL 119591023888462210502771137011891778789   MIME-Version: 1.0
Content-Type: text/xml
Content-Transfer-Encoding: binary
Content-Disposition: filename="AW1_sprawozdanie_finansowe_2021.xml"  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile/1.2.616.1.113527.3.1.1.3.1 Opis formatu dokumentu oraz jego pełna nazwa  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile.pdf text/xml         not(ancestor-or-self::ds:Signature)  z7zwAxSShFx9r+tZiRYhbRP6x8lJ9UUv30maTuDJieM=   puFbP71kWQalC/si6KlsZ1n392n4PHITsH/76vjgvis= SNkk2wXCM7qadzQ2+ur5LV2IS/ExR2dRoZgwMN2YB+W26eUrz5kgD93recvxiNdf
T5M3hBfL+upXq8oTqgYs8y99IzpTpLHC8SAFD4DRXHTuvMSQ4iMRkGNPeb0asAmN
g71lFfR5y3fkfDAao2x4Oy5xX9+y3/JEWP9YbBVwkThOFsgVVPOKGIHSKUuM4le+
hHHtBxJGGGQYgC81NbctAqiAZ6daLFHZCu3TN3v1UNcoLNjGJzvSGdX5CGrWamO0
o2xI9Stc2De1ZJAsnRF1xH2GDpZ2hqD3LaKtqron1aI6SoUeMuJT0jZw00jTKlc0
ep0SF3CObLMflp1xHHQvAg==   MIIGiDCCBHCgAwIBAgIQM/0RRMI+Flfw/oA5ZiXY4DANBgkqhkiG9w0BAQsFADBl     2022-04-22T10:20:53Z     ATuqcKp+AvEEQZcoYqkn/hM4ZBfjX2xkWWSOR2NcOVk=  2.5.4.97=#0C10564154504C2D35313730333539343538,CN=Certum QCA 2017,O=Asseco Data Systems S.A.,C=PL 69104629138833484776936405193418201312   MIME-Version: 1.0
Content-Type: text/xml
Content-Transfer-Encoding: binary
Content-Disposition: filename="AW1_sprawozdanie_finansowe_2021.xml"  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile/1.2.616.1.113527.3.1.1.3.1 Opis formatu dokumentu oraz jego pełna nazwa  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile.pdf text/xml     MIIL/gYJKoZIhvcNAQcCoIIL7zCCC+sCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEOBgsq=        not(ancestor-or-self::ds:Signature)  z7zwAxSShFx9r+tZiRYhbRP6x8lJ9UUv30maTuDJieM=   JXA/k8HeRNXlEUl3AELmP9bDQMwuazpJWwcrklAK1NQ= D7t/iKvjwYK8+FhGqB1upFI8cYNbOnG7HEEbsMKYeYblqYSH39bgnqYGs3XbXZIN
F+oHiNCykz/NzSSaUoh0BnzymhMobqsHVUEsj4h7v6akiPbQEDnrsXo/lnC29//7
JPBqRejj7za/zRyZA8NpdXxihdWQkb97MasjEa+Rk1bJDm+WqGhChmWgFjuPLQjx
fDVe1g56vnEswSwAyO+8u+5P+2j70HDLL7QJWrp2BbcL+gxQGBpbK/6BUHFsf3bt
40wnlbp37Vib5ttmRyl1pFcLlPNCUGdyObjcBdJAhP3+53FSlMYQah3hZYoGRej7
o4a11LSh6Z6guqx/Pzl+EQ==   MIIGljCCBH6gAwIBAgIQNd6lIq7Kxf0e+OkKp5FvsjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBl     2022-04-22T10:35:32Z     nE6mTpnuTnYjsLvSsq/A+u82Yjyme5eyzsLrR9ZRLfY=  2.5.4.97=#0C10564154504C2D35313730333539343538,CN=Certum QCA 2017,O=Asseco Data Systems S.A.,C=PL 71605123024632930707974336724260188082   MIME-Version: 1.0
Content-Type: text/xml
Content-Transfer-Encoding: binary
Content-Disposition: filename="AW1_sprawozdanie_finansowe_2021.xml"  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile/1.2.616.1.113527.3.1.1.3.1 Opis formatu dokumentu oraz jego pełna nazwa  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile.pdf text/xml         not(ancestor-or-self::ds:Signature)  z7zwAxSShFx9r+tZiRYhbRP6x8lJ9UUv30maTuDJieM=   Hq0BIZlwxupSBBm9Yh78/2X7J63i3aaFGamzNdOAdqg= SHmP74GQSsbt7YP6Ioif0dLXlJ0XzTpEvWcDn/7ryYazcS7yVSvAk+4ndkJc5Qyy
/NNckzINs/yeCElwmvN3qkbw6BE4KgzXMUi9ugLZgbUTFcrFjvT54tq1M8PbKhtC
D9AEmvkbKng1s3RmOkhI8Em367trDcNEgnMZi2HsJLg08Op691PZlDkOirNqU0os
s/D0LfIwwfhR2mTgVa98UYOfFQeKC5cKnTyJQ5Xd78Nls2oD80O8376IIsBQhEXj
gDinc5szKcg6KAXr2SkSE2QEIEKFrgGr3fdTMWDAU09RrOpQ4DD+8OOku2ETsRMq
txJWIglaz33BUuFAJWr33A==   MIIGhjCCBG6gAwIBAgIQJTlJ4EgUM8YsqUx9K95oPjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBl     2022-04-22T13:58:58Z     TP8zJly+Jx6BZbqur33R60Pkr4RWIqEB+qcoR28pqiM=  2.5.4.97=#0C10564154504C2D35313730333539343538,CN=Certum QCA 2017,O=Asseco Data Systems S.A.,C=PL 49478895150295185959312946611626076222   MIME-Version: 1.0
Content-Type: text/xml
Content-Transfer-Encoding: binary
Content-Disposition: filename="AW1_sprawozdanie_finansowe_2021.xml"  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile/1.2.616.1.113527.3.1.1.3.1 Opis formatu dokumentu oraz jego pełna nazwa  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile.pdf text/xml         not(ancestor-or-self::ds:Signature)  z7zwAxSShFx9r+tZiRYhbRP6x8lJ9UUv30maTuDJieM=   X+a34DLDolMuIK9V8K7L+rKjopTRje/dSSD+WHYI4YU= YOhB0OiQDXEO20IVlCe78+RyCOGJRDkM9ptxMD3bvS8m2PZ3NsHrsYtvwoX92gse
R+McuvVdJfJ4MUFc/P/PWo7w/PpRbySNfpKJMRhPqVGLK5t/S+WUd46BWag6ienF
+CfY2CNLT5rDJuDVWY37XtCzqv0Ar6CvyxuLFrkLnKUcnm25cJ03pL1uFzZn5dAB
MfhfxHzdbhU8PDT/j/jnm2iklRoUin6urJUXNCNqNJIbwPX176mv73XL+ahG0vuz
oISKGeaHQQ/Neyh3s/daT3sZJgW4anBQ+9+Xe7GQNXRlh6IgzGfHkosVKmPrrvoH
fDoyCFUMBXcpQ/T0TCV8SQ==   MIIGgDCCBGigAwIBAgIQWfhktcZ979ieRpZQvk805TANBgkqhkiG9w0BAQsFADBl     2022-04-22T14:04:53Z     pEAntJ//6NILxo/qjP6hpdkEbplbEXiGTkfZQlDxWbM=  2.5.4.97=#0C10564154504C2D35313730333539343538,CN=Certum QCA 2017,O=Asseco Data Systems S.A.,C=PL 119591023888462210502771137011891778789   MIME-Version: 1.0
Content-Type: text/xml
Content-Transfer-Encoding: binary
Content-Disposition: filename="AW1_sprawozdanie_finansowe_2021.xml"  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile/1.2.616.1.113527.3.1.1.3.1 Opis formatu dokumentu oraz jego pełna nazwa  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile.pdf text/xml 




 


Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Marszałkowskiej 142, wpisana do rejestru 


przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 


Sądowego, pod numerem KRS 0000002970, NIP: 527-21-53-832. Kapitał zakładowy i wpłacony: 27.251.869,00 zł. 


 


 


SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI 


Altus Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Wierzytelności  


za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r. 


 


1. Podstawowe dane o Funduszu 


Altus Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Wierzytelności („Fundusz”) działa na podstawie 


Ustawy z dn. 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (t.j. Dz.U. 


z 2021 r., poz. 605 z późn.zm./„Ustawa”). 


 


Fundusz został wpisany do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych prowadzony przez Sąd Okręgowy w Warszawie VII Wydział 


Cywilny Rodzinny i Rejestrowy w dniu 9 października 2014 roku pod numerem RFI 1036.  


 


Organem Funduszu, od dnia 15 stycznia 2019 r., jest Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S. A. z siedzibą w 


Warszawie pod adresem: ul. Marszałkowska 142, 00-061 Warszawa, spółka wpisana do rejestru przedsiębiorców 


prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 


Sądowego pod Nr KRS 0000002970 („Towarzystwo”).  


 


Fundusz został utworzony na czas nieokreślony. 


 


W okresie sprawozdawczym Fundusz nie wyemitował nowych certyfikatów inwestycyjnych.  


 


2. Polityka inwestycyjna 


1. Fundusz może lokować swoje Aktywa z zastrzeżeniem przepisów postępowania egzekucyjnego w:  


1) wierzytelności i prawa do świadczeń z tytułu wierzytelności, w tym wynikających z umów o subpartycypację, oraz 


papiery wartościowe inkorporujące wierzytelności pieniężne spełniające kryteria określone w pkt. 3,  


2) depozyty w bankach krajowych lub instytucjach kredytowych. 


2. Fundusz utrzymuje część Aktywów Funduszu na pieniężnych rachunkach bankowych w zakresie niezbędnym do 


zaspokojenia bieżących zobowiązań Funduszu. 


3. Aktywa Funduszu mogą być lokowane w wierzytelności i prawa do świadczeń z tytułu wierzytelności, w tym wynikających 


z umów o subpartycypację, papiery wartościowe inkorporujące wierzytelności pieniężne wskazane w pkt. 1.1), które 


spełniają następujące kryteria: 


1) podmiotami zobowiązanymi są osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające 


osobowości prawnej; 


2) opiewają na świadczenie pieniężne; 


3) są denominowane w złotych polskich lub innej walucie. 


4. Fundusz może lokować swoje aktywa w wierzytelności przyszłe oraz wierzytelności wysokiego ryzyka, w tym 


wierzytelności przedawnione, niewymagalne, niezabezpieczone lub zajęte. 


5. Fundusz może nabywać prawa własności rzeczy ruchomych w przypadku, gdy ich nabycie następuje:  


1) wraz z nabyciem Sekurytyzowanych Wierzytelności, których rzeczy te stanowią zabezpieczenie lub, 


2) w drodze realizacji zabezpieczeń nabytych Sekurytyzowanych Wierzytelności.  


6. Fundusz może nabywać prawa własności nieruchomości wyłącznie w postępowaniu egzekucyjnym dotyczącym 


wierzytelności wchodzących w skład portfela Funduszu 


7. Fundusz jest obowiązany zbyć rzeczy ruchome, których własność nabył w sposób, o którym mowa w ust. 5 pkt 2), w 


terminie roku od dnia ich nabycia. 


 


3. Opis podstawowych zagrożeń i czynników ryzyka 


 


3.1  Czynniki ryzyka, w szczególności czynniki związane bezpośrednio z polityką inwestycyjną Emitenta 


a. Ryzyko rynkowe 


Podstawową przyczyną ryzyka rynkowego są wahania cen pojedynczych instrumentów finansowych i pozostałych 


składników lokat Funduszu, wynikające z ogólnej sytuacji na rynku. Zmiana popytu i podaży na określone 


instrumenty finansowe jest rezultatem zmieniających się czynników mikro- i makroekonomicznych, w których 


funkcjonuje emitent tych instrumentów oraz postrzeganiem przez inwestorów wpływu tych czynników na 


perspektywy gospodarcze emitenta. W związku z tym faktem wycena rynkowa lokat, w które inwestuje Fundusz, 







 


może podlegać zmianom. Pogorszenie się koniunktury gospodarczej, może przekładać się na spadek wyceny 


Aktywów będących przedmiotem lokat Funduszu, co będzie wpływało na spadek wartości Certyfikatów 


Inwestycyjnych. 


 


b. Ryzyko pogorszenia sytuacji finansowej dłużników 


Aktywa mogą być inwestowane w wierzytelności wobec osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek 


organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej. Zatem przychody z lokat Funduszu będą zależne od sytuacji 


finansowej dłużników. Z uwagi na skalę obsługiwanych portfeli wierzytelności na wypłacalność dłużników będą 


miały bezpośredni wpływ czynniki makroekonomiczne, takie jak: poziom wynagrodzeń, stopa bezrobocia, stopa 


inflacji, wysokość stóp procentowych, czy też wielkość dochodów postawionych do dyspozycji gospodarstw 


domowych.  


 


Kolejnym elementem determinującym zdolność dłużników do regulowania zobowiązań finansowych jest kwestia 


właściwej oceny zdolności kredytowej przez podmioty udzielające pożyczek lub kredytów. Nieadekwatna polityka 


w tym zakresie może doprowadzić do pogłębienia problemów finansowych poprzez zaciąganie kolejnych 


zobowiązań przez dłużników mimo faktycznej niewypłacalności. Indywidualna sytuacja finansowa dłużników 


i prawdopodobieństwo odzyskania wierzytelności jest również kształtowane przez strukturę zadłużenia dłużnika 


Funduszu. Możliwość wystąpienia wśród grona wierzycieli instytucji uprzywilejowanych (organy ubezpieczenia 


społecznego lub organy podatkowe) lub zobowiązań uprzywilejowanych (zobowiązania alimentacyjne) powoduje 


potencjalne ryzyko niewywiązania się dłużnika z obowiązku spłaty wierzytelności wobec Funduszu oraz ogranicza 


skuteczność działań egzekucyjnych. 


 


c. Ryzyko rozliczenia 


Ryzyko wynikające z możliwości nieterminowego rozliczenia lub braku rozliczenia transakcji dotyczących składników 


portfela inwestycyjnego Funduszu. Nieterminowe rozliczenie lub brak rozliczenia transakcji może w przypadku 


negatywnego zachowania się cen papierów wartościowych lub wartości innych aktywów wpływać na wahania oraz 


spadki wartości Certyfikatów Inwestycyjnych. Dodatkowo, nieterminowe rozliczenia lub brak rozliczeń transakcji 


może powodować konieczność poniesienia przez Fundusz kar umownych wynikających z zawartych przez Fundusz 


umów. 


 


d. Ryzyko płynności 


W związku z faktem, że nie mniej niż 75% wartości Aktywów Funduszu będzie lokowane w określone wierzytelności 


oraz prawa do świadczeń wynikające z tytułu wierzytelności- występuje ryzyko znacznego ograniczenia płynności 


lokat Funduszu, co może przekładać się zarówno na płynność inwestycji dokonanej w Certyfikaty Funduszu, jak i 


ceny uzyskiwane na rynku w przypadku konieczności sprzedaży papierów wartościowych lub udziałów spółek 


niepublicznych będących przedmiotem lokaty Funduszu lub innych aktywów. To z kolei może prowadzić do wahań 


i spadków wartości Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu. Sytuacja ograniczonej płynności aktywów wchodzących 


w skład portfela inwestycyjnego Funduszu, może negatywnie wpływać na ich ceny, co z kolei może prowadzić do 


wahań i spadków wartości Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu, a także na płynność inwestycji dokonanej 


w Certyfikaty Funduszu. 


 


Należy również wskazać, iż zgodnie ze Statutem Funduszu lokaty stanowiące Portfel Aktywów Płynnych powinny 


łącznie stanowić nie mniej niż 25% wartości Aktywów Funduszu. W przypadku masowego złożenia przez 


Uczestników żądań wykupu, jak również cyklicznego składania przez Uczestników żądań wykupu Certyfikatów 


Inwestycyjnych Funduszu, przy jednoczesnym pogorszeniu się stopnia odzysków z Wierzytelności Funduszu istnieje 


ryzyko, iż ww. limit płynności nie zostanie utrzymany, a Certyfikaty Inwestycyjne Funduszu nie zostaną wykupione. 


 


e. Ryzyko związane z nabywaniem wierzytelności bankowych 


Przepisy dotyczące zbywania wierzytelności bankowych, które wynikają z umów kredytowych zawartych przed 


wejściem w życie Ustawy są nieprecyzyjne, niejednoznaczne i mogą budzić wątpliwości (przepisy te zostały 


wprowadzone 1 lipca 2004 r. i mają one zastosowanie do przenoszenia wierzytelności z tytułu umów zawartych 


przed tą datą). Z tego powodu nie można wykluczyć, że w przyszłości ważność lub skuteczność nabycia przez 


Fundusz wierzytelności bankowych może być kwestionowana w oparciu o powyższe przepisy. Spory dotyczące 


ważności lub skuteczności nabycia wierzytelności bankowych mogą opóźnić realizację przychodów lub nawet 







 


doprowadzić do utraty wierzytelności. Którekolwiek z tych zdarzeń może negatywnie wpłynąć na wyniki osiągane 


przez Fundusz oraz wartość jego aktywów.  


 


f. Ryzyko koncentracji sektorowej i geograficznej lokat 


Ryzyko związane z możliwością zaistnienia sytuacji, w której lokaty Funduszu będą skoncentrowane w określonych 


rejonie geograficznym, na określonym rynku lub jego segmencie lub w określonym sektorze. Wówczas niekorzystne 


zdarzenia mające negatywny wpływ na dany rejon geograficzny, rynek, segment rynku lub sektor mogą 


w znaczącym stopniu wpływać na wahania Wartości Aktywów Funduszu, a w konsekwencji wartość Certyfikatów 


Inwestycyjnych. 


 


g. Ryzyko prawne 


Jednym z najważniejszych elementów prowadzenia działalności gospodarczej jest otoczenie prawne. Zmiany w 


regulacjach prawnych (m.in. w systemie podatkowym, w systemie obrotu gospodarczego, w systemie obrotu 


papierami wartościowymi), a także w przyjętych interpretacjach tych regulacji mogą negatywnie wpływać na 


emitentów papierów wartościowych lub udziałów oraz na atrakcyjność inwestycyjną instrumentów finansowych, a 


także innych aktywów, a tym samym na ich ceny.  


 


Niekorzystny wpływ mogą mieć ewentualne zmiany w systemie prawnym dotyczącym regulacji funkcjonowania 


funduszy inwestycyjnych, opodatkowania zysków z certyfikatów inwestycyjnych, zasad wyceny aktywów, obrotu 


wierzytelnościami, upadłości konsumenckiej, obrotu papierami wartościowymi. Może to powodować wahania oraz 


spadki wartości Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu.  


 


W odniesieniu do Funduszu, w szczególności wskazać należy, iż jego działalność polegająca na odzyskiwaniu 


wierzytelności opiera się w dużej mierze na korzystaniu z drogi postępowania sądowego przed sądami 


powszechnymi i wykorzystywaniu egzekucji komorniczej. Zmiany zasad funkcjonowania sądów oraz komorników 


mogą przełożyć się na wolniejsze tempo wydawania decyzji nakazów zapłaty i tytułów wykonawczych oraz 


wydłużenie czasu procesowania przez sądy oraz służby komornicze.  


 


h. Ryzyko stóp procentowych 


Jednym z najważniejszych czynników wpływających na sytuację gospodarstw domowych oraz przedsiębiorstw, 


w tym między innymi na możliwość regulowania zobowiązań, jest wysokość stóp procentowych. Wzrost stóp 


procentowych może powodować wzrost kosztów refinansowania produktami bankowymi. W konsekwencji może 


to mieć negatywny wpływ na popytowe mechanizmy rynkowe oraz osłabiać wzrost gospodarczy. Zmiany stóp 


procentowych mogą powodować znaczące zmiany wartości papierów wartościowych oraz wartości innych 


składników lokat wchodzących w skład portfela inwestycyjnego, których bieżąca wartość zależy od wysokości stóp 


procentowych. 


 


i. Ryzyko wyceny 


Ze względu na fakt, iż w skład portfela będą wchodziły papiery wartościowe i inne prawa majątkowe oraz aktywa 


nienotowane na GPW oraz regulowanym rynku pozagiełdowym, wycena poszczególnych składników portfela może 


odbiegać od możliwej do uzyskania ceny sprzedaży.  


 


Wycena opiera się szacowaniu prognozowanych odzysków dotyczących nabywanych pakietów wierzytelności, 


w z wykorzystaniem narzędzi statystycznych, opierających się na danych historycznych.  


 


Mając na uwadze ryzyko zmiany otoczenia gospodarczego, bazowanie na modelach opierających się na danych 


historycznych, niesie za sobą ryzyko przyjęcia błędnych założeń do modeli. 


 


Może się także zdarzyć, że z uwagi na konstrukcje modeli oraz rodzaj zastosowanych do modeli danych wejściowych 


rzeczywista cena możliwa do osiągnięcia na rynku w przypadku sprzedaży pakietów wierzytelności lub wycena 


dokonana przez firmę zewnętrzną będzie różna, w tym np. niższa niż wycena modelowa, co wpływać będzie na 


wahania, w tym spadek wartości Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu. 


 


W celu zminimalizowania ryzyka, Fundusz będzie korzystać z usług firm zewnętrznych na potrzeby wyceny 


poszczególnych składników lokat Funduszu. 







 


 


j. Ryzyko kontrahentów emitenta 


Ryzyko związane z możliwością niewywiązania się kontrahentów Funduszu ze zobowiązań wynikających 


z zawieranych przez Fundusz umów.  


 


k. Ryzyko związane z podmiotem zarządzającym portfelami wierzytelności  


Towarzystwo na podstawie art. 46 ust. 2a Ustawy, powierzyło zarządzanie całością portfela inwestycyjnego 


obejmującego sekurytyzowane wierzytelności Funduszu Kancelarii Corpus Iuris Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 


W szczególnych wypadkach umowa zawarta z ww. serwiserem sekurytyzowanych wierzytelności, może zostać 


rozwiązana w trybie natychmiastowym. W takim wypadku Towarzystwo może mieć czasowe trudności z jego 


zastąpieniem nowym podmiotem w krótkim czasie, co może oznaczać dodatkowe wydatki oraz przejściowy brak 


ciągłości w procesie operacyjnym związanym z dochodzeniem wierzytelności Funduszu. 


 


l. Ryzyko związane z konkurencją na rynku obrotu portfelami wierzytelności 


Konkurencja wewnątrz rynku nabywców wierzytelności, w tym szczególności funduszy sekurytyzacyjnych cechuje 


się stałą rywalizacją o portfele wierzytelności pomiędzy największymi na polskim rynku funduszami 


sekurytyzacyjnymi. Tego rodzaju konkurencja może w przyszłości doprowadzić do wzrostu cen nabywanych portfeli 


wierzytelności i obniżyć oczekiwane stopy zwrotu z inwestycji w tego typu fundusze inwestycyjne. 


 


m. Ryzyko nieosiągnięcia oczekiwanego zwrotu z inwestycji w Certyfikaty Inwestycyjne z uwzględnieniem 


czynników mających wpływ na poziom ryzyka związanego z inwestycją 


Fundusz poprzez proces inwestycyjny i lokowanie Aktywów Funduszu w określone w Statucie rodzaje lokat będzie 


dążył do zrealizowania celu inwestycyjnego określonego w Statucie Funduszu, przy czym jednak Fundusz nie 


gwarantuje osiągnięcia tego celu. Uczestnik Funduszu powinien mieć na uwadze, że 


Fundusz pomimo dokładania najwyższej zawodowej staranności może nie osiągnąć zakładanego zwrotu 


z inwestycji, a także, że inwestycja w Certyfikaty Inwestycyjne Funduszu może wiązać się z poniesieniem strat. 


 


n. Ryzyko wystąpienia szczególnych okoliczności, na wystąpienie których Uczestnik Funduszu nie ma wpływu lub 


ma ograniczony wpływ 


Towarzystwo jako organ Funduszu jest uprawnione do podejmowania w imieniu i na rzecz Funduszu działań 


określonych w Statucie Funduszu, przy czym Uczestnik nie ma wpływu na fakt podjęcia bądź niepodjęcia tych działań 


lub wpływ ten jest ograniczony. Ponadto, mogą wystąpić inne okoliczności, na które Uczestnik nie będzie miał 


wpływu, a które w znaczący sposób mogą wpływać na opłacalność dokonanej inwestycji. Należy również zwrócić 


uwagę na możliwość wystąpienia innych zdarzeń, na które Uczestnik nie ma wpływu lub wpływ ten jest ograniczony, 


a które mogą zaistnieć w związku z prowadzoną przez Fundusz i Towarzystwo działalnością, takich jak: otwarcie 


likwidacji Funduszu, przejęcie zarządzania Funduszem przez inne towarzystwo, zmianę Depozytariusza, podmiotu 


obsługującego Fundusz, połączenie Funduszu z innym funduszem, zmiana polityki inwestycyjnej Funduszu. 


 


o. Ryzyko związane z realizacją obowiązków wynikających z Ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 


pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 115).  


Zgodnie z powyższą ustawą, Fundusz, w celu przeciwdziałania terroryzmowi oraz finansowaniu terroryzmu stosuje 


szczególne środki ograniczające wobec osób i podmiotów, o których mowa w art. 118 ust. 1 ustawy o 


przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. Szczególne środki ograniczające zostały 


wymienione w art. 117 ust. 2 w/w ustawy. 


 


p. Ryzyko związane ze stosowaniem dźwigni finansowej AFI 


Nie dotyczy, ze względu na rodzaj funduszu. 


 


q. Ryzyko niewypłacalności podmiotów, które emitują instrumenty finansowe będące przedmiotem lokat emitenta 


Nie dotyczy, ze względu na rodzaj Funduszu. 


 


r. Ryzyko nieprzewidywalnych zdarzeń 


W roku 2021 utrzymywała się niezmiennie sytuacja związana z rozprzestrzenieniem się wirusa SARS-CoV-2 w wielu 


krajach, w tym również w Polsce. Trwająca sytuacja społeczno - gospodarcza związana z pandemią, spowodowała 


zmiany w otoczeniu prawnym funkcjonowania Funduszu oraz w istotnym stopniu wpłynęła na zdolności płatnicze 



https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnzygaydmltqmfyc4nbzgm2tqmrvgm





 


dłużników Funduszu, co z kolei przełożyło się w sposób bezpośredni na jego wycenę.  


 


Wskazać jednakże należy, iż Towarzystwo, w ramach działań nadzorczych, pozostaje w stałym kontakcie z 


Serwiserem sekurytyzowanych wierzytelności Funduszu, który na bieżąco informuje Towarzystwo o ciągłości 


podejmowanych działań. 


Fundusz nie posiada ekspozycji na rynek rosyjski. Agresja Rosji na Ukrainę ma niewielki pośredni wpływ na portfel. 


Pogarsza ona sytuację ekonomiczną krajów na świecie i długoterminowy konflikt z państwami Zachodu może 


doprowadzić do recesji/stagnacji w Polsce. Osłabienie polskiej waluty, zmniejszona podaż surowców 


energetycznych oraz zwiększona niepewność co do bezpieczeństwa Polski będzie wpływać na decyzje Narodowego 


Banku Polskiego oraz Rady Polityki Pieniężnej. NBP będzie interweniował na rynku w celu stabilizacji kursu polskiego 


złotego, z kolei Rada Polityki Pieniężnej może przyspieszyć z podwyżkami stóp procentowych. Złożona sytuacja 


gospodarcza oraz zwiększona niepewność co do bezpieczeństwa Polski wpływa na możliwości i skłonność dłużników 


Funduszu do regulowania swoich zobowiązań. Rosnąca inflacja może również znaleźć swoje odzwierciedlenie we 


wzroście kosztów ponoszonych przez Fundusz w związku z dochodzeniem wierzytelności. Okoliczności te mogą mieć 


zatem negatywny wpływ na wysokość przepływów netto z portfeli wierzytelności. 


 


3.2 Czynniki ryzyka związane bezpośrednio z charakterem Funduszu 


 


a. Ryzyko ponoszenia przez fundusz kosztów związanych z jego funkcjonowaniem w ramach limitów 


Część kosztów Funduszu określonych w §24 Statutu Funduszu stanowią koszty limitowane. Istnieje ryzyko, iż 


Fundusz może osiągnąć maksymalne limity kosztów przed zakończeniem danego roku kalendarzowego, co 


w konsekwencji może spowodować czasowe uniemożliwienie prowadzenia przez Fundusz działalności m.in. 


w zakresie windykacji wierzytelności, a w konsekwencji spadek wartości Certyfikatów Inwestycyjnych. 


 


b. Ryzyko wynikające z możliwości obciążenia Funduszu nielimitowanymi kosztami związanymi z jego 


funkcjonowaniem 


Stosownie do postawień Statutu, niektóre koszty ponoszone przez Fundusz w związku z jego funkcjonowaniem są 


nielimitowane i pokrywane z jego Aktywów w wysokości wynikającej w znacznej mierze z umów, na podstawie 


których Fundusz zobowiązany jest do ich uiszczenia. W związku z powyższym istnieje ryzyko obciążania Aktywów 


Funduszu kosztami w takiej wysokości i w takich terminach, jakie zostaną wynegocjowane przez Towarzystwo 


działające jako organ Funduszu.  


 


c. Ryzyko związane z możliwością przeprowadzenia kolejnych emisji Certyfikatów Inwestycyjnych 


Podejmując decyzję o dokonaniu ewentualnych kolejnych emisji Certyfikatów Inwestycyjnych, Zarząd Towarzystwa 


określi zasady, jak również wartość tych emisji. Istnieje ryzyko, że aktywa Funduszu uzyskane w kolejnych emisjach 


Certyfikatów mogą zostać mniej korzystnie ulokowane. Wywołane to może być między innymi tym, że warunki 


rynkowe (wskaźniki ekonomiczne charakteryzujące rynek) w chwili dokonywania drugiej lub kolejnych emisji mogą 


znacząco odbiegać na niekorzyść od tych, jakie występowały przy pierwszej emisji, co z kolei może prowadzić do 


sytuacji, w której aktywa pozyskane w kolejnych emisjach zostaną ulokowane w sposób mniej korzystny niż aktywa 


pozyskane w drodze wcześniejszych emisji. W przypadku, gdy aktywa Funduszu uzyskane w kolejnych emisjach 


zostaną ulokowane mniej korzystnie będzie to miało wpływ na wyniki całego Funduszu. Towarzystwo podejmuje 


decyzje o przeprowadzeniu kolejnych emisji, chyba że Zgromadzenie Inwestorów nie wyrazi zgody na emisje 


nowych certyfikatów inwestycyjnych Funduszu. 


 


d. Ryzyko związane z wypłatą dochodów przez Fundusz 


Statut Funduszu nie przewiduje możliwości wypłaty dochodów. 


 


e. Ryzyko płynności Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu 


Fundusz emituje Certyfikaty Inwestycyjne, które zgodnie ze Statutem Funduszu nie będą dopuszczone do obrotu na 


rynku regulowanym, ani wprowadzone do alternatywnego systemu obrotu w związku z czym płynność Certyfikatów 


Funduszu na rynku wtórnym będzie bardzo ograniczona, wobec czego możliwość wcześniejszego wyjścia z 


inwestycji w Fundusz poprzez sprzedaż Certyfikatów będzie istotnie zredukowana. Ryzyko płynności Certyfikatów 


Inwestycyjnych Funduszu może wynikać również z innych ryzyk. 


 


f. Ryzyko wykupu Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu 







 


W związku z innymi ryzykami istnieje ryzyko braku płynności Funduszu w zakresie możliwości dokonania wykupu 


Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu w trybach i terminie określonym Statutem Funduszu lub opóźnień 


w wypłacie środków z tytułu wykupu Certyfikatów Funduszu. 


 


g. Ryzyko zmiany Statutu 


Zmiany Statutu nie wymagają zgody Uczestników Funduszu i dokonywane są przez Towarzystwo. Zwraca się również 


uwagę na fakt, że część zmian statutu Funduszu może wymagać powiadomienia i uzyskania braku zastrzeżeń ze 


strony Depozytariusza. Powyższe odnosi się w szczególności do postanowień dotyczących polityki inwestycyjnej w 


zakresie dodania w Statucie aktywów lub rynków uprzednio nie uzgodnionych z Depozytariuszem, jak również zasad 


dokonywania wyceny Aktywów Funduszu. 


 


h. Ryzyko prawnopodatkowe 


Zmiany w systemie prawnym, w tym w systemie obrotu gospodarczego oraz w systemie podatkowym, mogą 


niekorzystnie wpływać na inwestycje Uczestników Funduszu. W takim wypadku Uczestnik Funduszu narażony jest 


na możliwość ponoszenia dodatkowych obciążeń, które w sposób znaczący mogą negatywnie wpływać na 


realizowane przez Uczestnika Funduszu stopy zwrotu z inwestycji w Certyfikaty. 


 


i. Ryzyko wykonawców procesu windykacyjnego 


Procesy windykacyjne, których obsługa będzie zlecana przez Fundusz, będą realizowane przez podmioty, które 


uzyskały odpowiednie zezwolenie KNF. W przypadku nierzetelnych działań lub zaniechań tychże podmiotów jakość 


wykonanych prac może być gorsza od zakładanej, co może się przełożyć na niższą od zakładanej wartość stopy 


zwrotu z inwestycji. Wspomniane ryzyko może się ponadto wiązać z roszczeniami prawnymi dłużników z tytułu 


szkód poniesionych w związku z dochodzeniem wierzytelności przez podmioty, którym Fundusz zlecił ich 


windykację.  


 


j. Ryzyko rozwiązania emitenta w czasie jego trwania 


Zwraca się uwagę Inwestorów na fakt, że Fundusz ulega rozwiązaniu w przypadku wystąpienia zdarzeń wskazanych 


w Statucie, a w szczególności gdy: 


i. KNF cofnie swoją decyzję zezwalająca na prowadzenie działalności przez Towarzystwo lub takie zezwolenie 


Towarzystwa wygaśnie, a zarządzanie Funduszem nie zostało przejęte przez inne Towarzystwo w terminie 3 


(słownie: trzech) miesięcy, zgodnie z przepisami Ustawy, 


ii. Depozytariusz zaprzestał wykonywania swoich obowiązków oraz gdy nie zawarto umowy o wykonywanie 


funkcji depozytariusza z innym depozytariuszem; 


iii. Zgromadzenie Inwestorów podejmie uchwałę o rozwiązaniu Funduszu większością 2/3 głosów; 


 


Ponadto, Towarzystwo ma prawo podjąć decyzję o rozwiązaniu Funduszu, gdy wartość Portfela Aktywów Płynnych 


Funduszu spadnie poniżej 150.000 złotych. 


 


Rozwiązanie Funduszu następuje po przeprowadzeniu likwidacji. Z dniem rozpoczęcia likwidacji Fundusz nie może 


emitować Certyfikatów Inwestycyjnych, a także wykupywać Certyfikatów Inwestycyjnych.  


 


Informacja o wystąpieniu przesłanek zostanie niezwłocznie opublikowana przez Towarzystwo lub Depozytariusza w 


sposób określony w §29 ust. 3 Statutu.  


 


k. Ryzyko operacyjne 


Ryzyko operacyjne objawia się w możliwości poniesienia strat w wyniku nieadekwatnych lub zawodnych procesów 


wewnętrznych, błędów ludzkich, błędów systemów, błędów podmiotów pracujących na zlecenie Funduszu lub 


Towarzystwa lub w wyniku zdarzeń zewnętrznych. W szczególności, zawodny proces może przejawiać się błędnym 


lub opóźnionym rozliczeniem transakcji, a błąd ludzki może przejawiać się przeprowadzeniem nieautoryzowanych 


transakcji. Błędne działanie systemów może przejawiać się, w szczególności, zawieszeniem systemów 


komputerowych uniemożliwiającym przeprowadzenie transakcji a niekorzystne zdarzenia zewnętrzne - stratami 


w wyniku klęsk naturalnych lub ataków terrorystycznych. 


 


l. Ryzyko niestabilności kadrowej 







 


Działalność inwestycyjna Funduszu wymaga wiedzy i doświadczenia w zakresie inwestycji na rynku kapitałowym. 


Towarzystwo prowadzi działalność inwestycyjną na rynku kapitałowym w ramach wszystkich zarządzanych przez 


siebie funduszy inwestycyjnych. Istnieje ryzyko, iż utrata części zasobów kadrowych może mieć wpływ na wyniki 


Funduszu i wahania, w tym spadek wartości Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu. 


 


m. Ryzyko zmiany Warunków Emisji Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu 


W trakcie emisji Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu, Towarzystwo może podjąć decyzję o zmianie danych 


zawartych w Warunkach Emisji Certyfikatów Inwestycyjnych danej serii. Informacje o zmianie danych zawartych w 


Warunkach Emisji, w okresie ich ważności, będą przekazywane w formie i terminach wskazanych w Warunkach 


Emisji. Zmiana Warunków Emisji nie wymaga uzyskania zgody Uczestników. 


 


4. Skład osobowy zarządu Towarzystwa oraz skład Rady Nadzorczej Towarzystwa 


 


Na dzień 31 grudnia 2021 roku skład Zarządu Spółki był następujący: 


1. Krzysztof Mazurek  - Prezes Zarządu 


2. Witold Chuść - Wiceprezes Zarządu 


3. Piotr Franaszczuk - Wiceprezes Zarządu 


4. Michał Tuczyński  -  Wiceprezes Zarządu 


 


W okresie sprawozdawczym wystąpiły następujące zmiany w składzie Zarządu Towarzystwa: 


1. uchwałą Rady Nadzorczej z dnia 11 października 2021 r. p. Michał Tuczyński powołany został do składu Zarządu 


Spółki. 


 


Po okresie sprawozdawczym nie wystąpiły żadne zmiany dotyczące składu Zarządu Towarzystwa.  


 


Na dzień 31 grudnia 2021 roku skład Rady Nadzorczej Towarzystwa był następujący: 


1. Katarzyna Szwarc – Przewodnicząca Rady Nadzorczej 


2. Ireneusz Fąfara – Członek Rady Nadzorczej 


3. Andrzej Ladko – Członek Rady Nadzorczej 


4. Marek Szuszkiewicz – Członek Rady Nadzorczej 


5. Bogusław Galewski – Członek Rady Nadzorczej 


6. Robert Soszyński – Członek Rady Nadzorczej 


 


W okresie sprawozdawczym wystąpiły następujące zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki: 


1. w dniu 23 września 2021 r., p. Piotr Kamiński został odwołany z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki; 


2. w dniu 23 września 2021 r. p. Robert Soszyński powołany została do składu Rady Nadzorczej.  


 


Po okresie sprawozdawczym nie wystąpiły żadne zmiany w Radzie Nadzorczej Spółki. 


 


W ramach Rady Nadzorczej wyodrębnione są Komitet Audytu oraz Komitet ds. Wynagrodzeń, wspierające Radę 


Nadzorczą w wykonywaniu jej obowiązków kontrolnych i nadzorczych. 


 


Na dzień 31 grudnia 2021 roku skład Komitetu Audytu był następujący: 


1. Ireneusz Fąfara - Przewodniczący 


2. Andrzej Ladko 


3. Marek Szuszkiewicz 


 


W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w składzie Komitetu Audytu. 


 


Na dzień 31 grudnia 2021 roku skład Komitetu ds. Wynagrodzeń był następujący: 


1. Bogusław Galewski - Przewodniczący 


2. Marek Szuszkiewicz 


3. Ireneusz Fąfara 


 


W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w składzie Komitetu ds. Wynagrodzeń. 







 


 


Na dzień 31 grudnia 2021 roku Prokurentami Towarzystwa byli: 


1. Janusz Niemiec 


2. Monika Łasiewicka 


 


5. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność Funduszu, jakie nastąpiły w roku obrotowym, a także po jego 


zakończeniu, do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego 


Do istotnych zdarzeń, jakie miały miejsce w okresie sprawozdawczym należy zawarcie umowy w dniu 21 września 2021 


r. nowym depozytariuszem Funduszu, tj. Q Securities S.A. z siedzibą w Warszawie.  


 


Co więcej: 


1. Z dniem 1 lipca 2021 r. przyjęto zmienioną procedurę wyceny aktywów Funduszu oraz zmienione zasady 


rachunkowości Funduszu, co miało związek z wejściem w życie zmian do Rozporządzenia Ministra Finansów, 


Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych; 


2. W związku z realizacją postanowień Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w 


sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych w zakresie spójnego stosowania Modelu 


wyceny doszło do zmiany sposobu wyznaczania stopy wolnej od ryzyka składającej się na stopę dyskontową 


służącą do dyskontowania prognozowanych przepływów pieniężnych. 


3. Od 1 kwietnia 2021 r. Towarzystwo oraz podmiot zarządzający sekurytyzowanymi wierzytelnościami Funduszu 


postanowili dokonać zmiany Wynagrodzenia Zarządzającego, które począwszy od dnia 1 kwietnia 2021 r. 


wynosiło 16% liczonych od Przychodów Netto z Wierzytelności za dany Okres Rozliczeniowy, zaś od 1 stycznia 


2022 r. wynosi ono 15,5% liczonych od Przychodów Netto z Wierzytelności za dany Okres Rozliczeniowy.  


  


6. Przewidywane kierunki rozwoju jednostki 


Przyszła sytuacja finansowa Funduszu uzależniona jest w głównej mierze od efektywności działań podmiotu 


Zarządzającego sekurytyzowanymi wierzytelnościami Funduszu. 


 


7. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju 


W okresie sprawozdawczym Fundusz nie prowadził działalności w dziedzinie badań i rozwoju 


 


8. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa oraz przegląd wyników osiągniętych przez Fundusz w okresie 


sprawozdawczym 


Na dzień 31 grudnia 2021 r., wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny wynosiła 123,17 złotych co oznacza 


spadek o 17,01% w stosunku do wyceny na koniec roku 2020. 


 


Aktywa Netto Funduszu na 31 grudnia 2021 r. wyniosły 46.487 tys. zł, a wynik z operacji minus 10 149 tys. zł. 


W okresie sprawozdawczym Fundusz nie przeprowadził emisji certyfikatów inwestycyjnych.  


W okresie sprawozdawczym Fundusz wykupił 45.005 Certyfikatów Inwestycyjnych. 


 


9. Przegląd działań inwestycyjnych podjętych w danym roku lub okresie oraz przegląd portfela AFI na koniec roku lub 


koniec okresu 


 


W okresie sprawozdawczym od strony wierzytelności nie nastąpiły żadne istotne zdarzenia wpływające na działalność 


Funduszu. W lokatach nie nastąpiły żadne zmiany poza naturalnymi spłatami wierzytelności. Struktury portfela w 2021 


roku nie uległa zmianie z uwagi na brak możliwości zakupu nowych portfeli wierzytelności. 


 


10. Przegląd wyników osiągniętych przez AFI w danym roku lub okresie 


 


W okresie sprawozdawczym Wartość Aktywów Netto Funduszu spadła z 62.697 tys. zł do 46.487 tys. zł, co przełożyło się 


na spadek Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny z 148,42 zł do 123,17 zł.  


W okresie sprawozdawczym Fundusz wykupił 45.005 Certyfikatów Inwestycyjnych. 


 


 


11. Opis istotnych zmian informacji wymienionych w informacji dla klienta alternatywnego funduszu inwestycyjnego 


zaistniałych w trakcie roku obrotowego  







 


 


Towarzystwo nie identyfikuje istotnych zmian informacji wymienionych w informacji dla klienta alternatywnego 


funduszu inwestycyjnego zaistniałych w trakcie roku obrotowego zakończonego w dn. 31 grudnia 2021 r. 


 


12. Oświadczenia i informacje w zakresie sposobu prezentacji przeglądu działalności i wyników uzyskanych przez AFI 


 


W ocenie Towarzystwa sporządzone Sprawozdanie Finansowe zawiera uczciwy i zrównoważony przegląd działalności i 


wyników uzyskanych przez Fundusz. 


 


Opis głównych rodzajów ryzyka został wskazany poniżej, w części dot. istotnych czynników ryzyka. 


 


Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Fundusz nie dokonywał nowych inwestycji, działalność swoją 


koncentrował na bieżącej obsłudze pakietów wchodzących w skład portfela wierzytelności. 


 


Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania nie są identyfikowane niepewności ekonomiczne, z którymi mógłby 


się zetknąć Fundusz. 


 


13. Kluczowe, istotne dla Funduszu wskaźniki skuteczności działania dotyczące zarówno kwestii finansowych, jak i 


pozafinansowych.  


 


Kluczowe wskaźniki skuteczności działania Funduszu przedstawione zostały w części poświęconej Przewidywanym 


kierunkom rozwoju Funduszu, Aktualnej i przewidywanej sytuacji finansowej oraz wynikom osiągniętym przez Fundusz 


w okresie sprawozdawczym. 


 


14. Informacja o udziałach własnych, posiadanych oddziałach  


 


Fundusz nie nabywa oraz nie zbywa udziałów własnych. Fundusz nie posiada oddziałów.  


 


15. Informacja o Instrumentach finansowych w zakresie ryzyka: zmiany cen, kredytowego, istotnych zakłóceń 


przepływów pieniężnych, utraty płynności finansowej oraz o celach i metodach zarządzania ryzykiem finansowym, 


łącznie z metodami zabezpieczenia istotnych rodzajów planowanych transakcji, dla których stosowana jest 


rachunkowość zabezpieczeń 


 


Fundusz nie posiada instrumentów finansowych w zakresie ryzyka: zmiany cen, kredytowego, istotnych zakłóceń 


przepływów środków pieniężnych oraz utraty płynności finansowej. W odniesieniu do transakcji zawieranych przez 


Fundusz nie jest stosowana rachunkowość zabezpieczeń. 


 


16. Informacje o powiązaniach organizacyjnych lub kapitałowych Funduszu z innymi podmiotami 


 


Zgodnie z art. 4 ust 4 Ustawy Fundusz nie jest podmiotem zależnym od Towarzystwa, ani od osoby pośrednio lub 


pośrednio większości głosów na zgromadzeniu inwestorów Funduszu. Fundusz nie posiada też jednostek zależnych. 


 


17. Opis transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli jednorazowa lub łączna wartość jest istotna i została zawarta na 


innych warunkach niż rynkowe 


 


W okresie sprawozdawczym Fundusz nie zawarł takich transakcji. 


 


18. Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego, lub organem 


administracji publicznej, w których Fundusz pozostaje stroną 


 


Za wyjątkiem postępowań związanych ze zwykłą działalnością operacyjną Funduszu (windykacja wierzytelności), 


Fundusz jest stroną postępowania prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Warszawie pod sygn. akt II C 1081/21 (pozew 


o zapłatę w związku ze złożonym oświadczeniem o uchyleniu się od skutków prawnych oświadczenia woli (zapis na CI) 


pod wpływem błędu).  


 







 


19. Informacje o udzielonych bądź zaciągniętych kredytach, umowach pożyczek z uwzględnieniem terminów ich 


wymagalności oraz o udzielonych poręczeniach i gwarancjach 


 


W okresie sprawozdawczym Fundusz nie udzielał i nie zaciągał kredytów i pożyczek; nie udzielał też gwarancji oraz nie 


dokonywał poręczeń kredytu lub pożyczki. 


 


20. Objaśnienie różnic pomiędzy wynikami finansowymi wskazanymi w raporcie rocznym, a wcześniej publikowanymi 


prognozami na dany rok 


 


Nie dotyczy. Fundusz nie publikuje prognoz. 


 


21. Kluczowe finansowe i niefinansowe wskaźniki efektywności związane z działalnością Funduszu oraz informacje 


dotyczące zagadnień pracowniczych i środowiska naturalnego.  


 


Kluczowe wskaźniki skuteczności działania Funduszu przedstawione zostały w części poświęconej Przewidywanym 


kierunkom rozwoju Funduszu, Aktualnej i przewidywanej sytuacji finansowej oraz wynikom osiągniętym przez Fundusz 


w okresie sprawozdawczym. 


 


Na dzień 31 grudnia 2021 r., wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny wyniosła 123,17 złotych co oznacza 


spadek w stosunku do wyceny na koniec roku 2020 o 17,01%. 


 


W okresie sprawozdawczym Fundusz odnotował spadek Wartości Aktywów Netto wyniosła na 31 grudnia 2021 roku 


62.697 tys. z złotych wobec 46.487 tys. złotych na koniec roku 2021. 


 


Udział wynagrodzenia Towarzystwa z tytułu zarządzania w średniej wartości aktywów netto Funduszu wynosi 7,67%. 


 


Z uwagi na to, iż Fundusz nie zatrudnia pracowników, nie prezentuje informacji w zakresie zagadnień pracowniczych. 


 


22. Istotne zmiany, które nie zostały jeszcze uwzględnione w sprawozdaniach finansowych (zgodnie z Rozporządzeniem 


(UE) NR 231/2013) 


Fundusz nie odnotował istotnych zmian, które nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym. 


 


23. Główne rodzaje inwestycji 


Główne rodzaje inwestycji zostały opisane w części opisującej politykę inwestycyjną Funduszu. 


 


24. Główne rodzaje niepewności ekonomicznych  


Główne rodzaje niepewności ekonomicznych zostały opisane w części opisującej Aktualna i przewidywana sytuacja 


finansowa oraz przegląd wyników osiągniętych przez Fundusz. 


 


25. Główne rodzaje ryzyka 


Opis głównych rodzajów ryzyka znajduje się w części wskazującej ryzyka związane z działalnością Funduszu. 


 


 


 


 


Warszawa, 22 kwietnia  2022 r.  


 


 


 


 


 


Krzysztof Mazurek Witold Chuść Piotr Franaszczuk Michał Wiesław Tuczyński 


Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Wiceprezes Zarządu 


 





				2022-04-22T15:56:48+0200





				2022-04-22T16:02:07+0200





				2022-04-22T16:19:53+0200





				2022-04-22T16:44:29+0200












Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015/2365 z dnia 25 


listopada 2015 r. w sprawie przejrzystości transakcji finansowanych z użyciem papierów 


wartościowych i ponownego wykorzystania oraz zmiany rozporządzenia (UE) nr 648/2012 (Dz. 


Urz. UE 23.12.2015 L 337/1), na dzień bilansowy spółka zarządzająca AFI prezentuje poniżej 


informacje o transakcjach finansowanych z użyciem papierów wartościowych i o swapach 


przychodu całkowitego Altus Niestandaryzowanego Sekurytyzacyjnego Funduszu 


Inwestycyjnego Zamkniętego Wierzytelności 


Dane prezentowane są w tysiącach złotych (tys. PLN) Dane na dzień  2021-12-31  
   


Dane ogólne: 
Kwota pożyczonych papierów wartościowych i towarów wyrażona jako odsetek 
całkowitych aktywów mogących być przedmiotem pożyczki (z wyłączeniem środków 
pieniężnych i ich ekwiwalentów) 


- 


Kwota aktywów będących przedmiotem każdego rodzaju transakcji finansowanych z użyciem papierów 
wartościowych oraz przedmiotem swapów przychodu całkowitego (wyrażona jako kwota bezwzględna w walucie 
przedsiębiorstwa zbiorowego inwestowania i jako odsetek zarządzanych aktywów przedsiębiorstwa zbiorowego 
inwestowania): 


Kwota bezwzględna w PLN 0 


Odsetek zarządzanych aktywów 0 


 


Dane dotyczące koncentracji: 
10 największych wystawców zabezpieczeń we wszystkich transakcjach finansowanych z użyciem papierów 
wartościowych i swapach przychodu całkowitego (w podziale na wolumeny papierów wartościowych i towarów 
otrzymanych jako zabezpieczenie według nazwy/nazwiska wystawcy) 


10 najważniejszych kontrahentów odrębnie dla poszczególnych rodzajów transakcji finansowanych z użyciem 
papierów wartościowych i dla swapów przychodu całkowitego (nazwisko/nazwa kontrahenta oraz wolumen brutto 
transakcji pozostających do rozliczenia) 


Udzielanie pożyczek papierów wartościowych lub towarów oraz zaciąganie 
pożyczek papierów wartościowych lub towarów 


- 


Transakcje zwrotna kupno-sprzedaż lub transakcje zwrotna sprzedaż-kupno - 


 


Zbiorcze dane dotyczące transakcji: 
Udzielanie pożyczek papierów wartościowych lub towarów oraz zaciąganie pożyczek 
papierów wartościowych lub towarów 
Rodzaj i jakość zabezpieczeń - 


Okres zapadalności zabezpieczeń w podziale według następujących klas 
zapadalności 


- 


Waluta zabezpieczeń - 


Okres zapadalności w odniesieniu do transakcji finansowanych z użyciem 
papierów wartościowych i do swapów przychodu całkowitego w podziale 
według następujących klas zapadalności 


- 


Kraj, w którym kontrahenci mają siedziby - 


Rozliczenie i rozrachunek - 


Transakcja zwrotna kupno-sprzedaż lub transakcja zwrotna sprzedaż-kupno 
Rodzaj i jakość zabezpieczeń - 


Okres zapadalności zabezpieczeń w podziale według następujących klas 
zapadalności 


- 


Waluta zabezpieczeń - 


Okres zapadalności w odniesieniu do transakcji finansowanych z użyciem 
papierów wartościowych i do swapów przychodu całkowitego w podziale 
według następujących klas zapadalności 


- 


Kraj, w którym kontrahenci mają siedziby - 


Rozliczenie i rozrachunek - 


 


Dane dotyczące ponownego wykorzystania zabezpieczeń: 


Odsetek otrzymanych zabezpieczeń, które są przedmiotem ponownego 
wykorzystania, w porównaniu z maksymalną kwotą określoną w prospekcie 
emisyjnym lub w informacjach ujawnianych inwestorom 


- 







Zyski przedsiębiorstwa zbiorowego inwestowania z tytułu reinwestowanych 
zabezpieczeń gotówkowych 


- 


 


Przechowywanie zabezpieczeń otrzymanych przez przedsiębiorstwo zbiorowego 
inwestowania: 
Liczba i nazwiska/nazwy powierników i kwota aktywów stanowiących zabezpieczenie przechowywanych przez 
każdego z powierników. 


Liczba powierników - 


Powiernik 
Kwota aktywów stanowiących 


zabezpieczenie 


 


Przechowywanie zabezpieczeń udzielonych przez przedsiębiorstwo zbiorowego 
inwestowania: 
Odsetek zabezpieczeń posiadanych na odrębnych rachunkach - 


Odsetek zabezpieczeń posiadanych na wspólnych rachunkach - 


Odsetek zabezpieczeń posiadanych na wszelkich innych rachunkach - 


 


Dane dotyczące rentowności i kosztów: 


 od 2021-01-01 do 2021-12-31  


 Rentowność Koszty 


Udzielanie pożyczek papierów 
wartościowych lub towarów oraz 
zaciąganie pożyczek papierów 
wartościowych lub towarów: 


Kwota Odsetek Kwota Odsetek 


- Przedsiębiorstwa zbiorowego 
inwestowania 


- - 0 - 


- Zarządzający przedsiębiorstwem 
zbiorowego inwestowania 


- - - - 


- Strony trzecie (np. tzw. „agent lenders”) - - - - 


Transakcja zwrotna kupno-sprzedaż lub 
transakcja zwrotna sprzedaż-kupno: 


Kwota Odsetek Kwota Odsetek 


- Przedsiębiorstwa zbiorowego 
inwestowania 


0 - - - 


- Zarządzający przedsiębiorstwem 
zbiorowego inwestowania 


- - - - 


- Strony trzecie (np. tzw. „agent lenders”) - - - - 
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Informacja o wynagrodzeniach pracowników Rockbridge TFI SA 
 


Zgodnie z art. 222d ust. 4 pkt 7 ustawy z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu 


alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (Dz. U. z 2021 r. poz. 605 z późn. zm.; dalej „Ustawa”), Rockbridge 


Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. dołącza do rocznego sprawozdania finansowego Altus NS FIZ 


Wierzytelności następujące informacje: 


 


1) Liczba pracowników towarzystwa: 41 osób 


(stan zatrudnienia na dzień 31.12.2021, pracownicy zatrudnieni w oparciu o umowę o pracę). 


 


2) Całkowita kwota wynagrodzeń wypłacona w 2021 roku:  


całkowita kwota wynagrodzeń wypłacona pracownikom Rockbridge TFI SA w 2021 roku 10 612 473,35 


całkowita kwota wynagrodzeń stałych wypłacona pracownikom Rockbridge TFI SA w 2021 roku 7 563 882,33 


całkowita kwota wynagrodzeń zmiennych* wypłacona pracownikom Rockbridge TFI SA w 2021 


roku 
3 048 591,02 


w tym: 


całkowita kwota wynagrodzeń wypłacona w 2021 roku pracownikom Rockbridge TFI SA, o 


których mowa w art. 47a ustawy o funduszach inwestycyjnych  
7 238 486,84 


całkowita kwota wynagrodzeń stałych wypłacona w 2021 roku pracownikom Rockbridge TFI SA, 


o których mowa w art. 47a ustawy o funduszach inwestycyjnych 
5 389 848,16 


całkowita kwota wynagrodzeń zmiennych* wypłacona w 2021 roku pracownikom Rockbridge 


TFI SA, o których mowa w art. 47a ustawy o funduszach inwestycyjnych 
1 848 638,68 


* całkowita kwota wynagrodzeń zmiennych zawiera: premię uznaniową, nagrodę uznaniową, wynagrodzenie dodatkowe, 


ekwiwalent za urlop, świadczenia wypłacone pracownikom w związku z rozwiązaniem stosunku pracy; 


 


3) Fundusz nie wypłacał wynagrodzenia dodatkowego z własnych środków za rok 2021.  


 


 


Warszawa, 22 kwietnia 2022 r. 


 


 


Krzysztof Mazurek Witold Chuść Piotr Franaszczuk Michał Tuczyński 


Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Wiceprezes Zarządu 
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